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Treść raportu:  

Zarząd Stelmet SA (Emitent) informuje, że w związku z otrzymanymi w dniu 16 marca 2020 r. 
informacjami o wstrzymaniu w bieżącym tygodniu zamówień od wiodących odbiorców Grupy Stelmet 
z rynku francuskiego, włoskiego oraz hiszpańskiego, nastąpi wstrzymanie realizacji dostaw i sprzedaży 
do większości odbiorców z tych rynków. W konsekwencji plany produkcji oraz harmonogramy 
odbiorów drewna z Lasów Państwowych będą na bieżąco dostosowywane do otrzymywanych 
zamówień.  

Zgodnie z aktualną na dzień 16 marca 2020 roku oceną, Emitent spodziewa się, iż skutki koronawirusa 
COVID-19 mogą mieć istotny, aczkolwiek niemożliwy do oszacowania na dzień sporządzenia 
niniejszego komunikatu, wpływ na przyszłe wyniki i działalność Grupy Kapitałowej Stelmet (Grupy). 

Dodatkowo, w pozostałych krajach gdzie Grupa Stelmet sprzedaje swoje produkty, ze względu na 
rozprzestrzenianie się wirusa i wydawane rekomendacje ograniczania poruszania się, Grupa dostrzega 
ryzyka:  
(a) związane z niemożnością realizowania dostaw produktów do odbiorców, 
(b) ograniczenia w funkcjonowaniu sieci sprzedażowych naszych odbiorców, 
(c) zmniejszenia popytu na produkty Grupy. 
W ocenie Emitenta każde z powyższych zdarzeń może skutkować istotnym spadkiem przychodów ze 
sprzedaży w Grupie Stelmet i pogorszeniem wyników finansowych. 
 
Zarząd Stelmet SA informuje, że w związku z dynamicznie zmieniającą się sytuacją, trudno na dzień 
publikacji niniejszego raportu przewidzieć w ilu krajach działalności Emitenta zostaną jeszcze 
wprowadzone ograniczenia w funkcjonowaniu sieci sprzedażowych odbiorców. 
 
Emitent wskazuje przy tym, iż powyższa ocena została sporządzona zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu 
Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu bieżącego, przy czym rozmiar wpływu skutków 
epidemii COVID-19 na działalność GK Stelmet jest nieznany i niemożliwy do oszacowania oraz 
uzależniony od czynników, które pozostają poza wpływem lub kontrolą ze strony Emitenta.  
 
Zarząd Spółki będzie na bieżąco analizował sytuację Grupy w związku z rozprzestrzenianiem się 
epidemii wirusa COVID-19.  
 
 


